
Strynø Gl. Mejeri

 

 

Nørrevej 6

5943  Strynø

19741974

16-08-2023 3
18-07-2019

1
06-07-2017

1
10-06-2015

1
1  
1  
 
2  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
1  

X X

side 1 af 2

1 time 5 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
håndvaskeforhold med sæbe og engangsaftørring. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret hygiejne i produktions- og
indendørs serveringsområde, herunder hygiejne under
stegning af bacon og opbevaring af fødevarer (der skal
anvendes til frokost) på køkkenbord. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler: Køkken,
indgang til køkken med køleskabe samt indendørs
serveringsområde, herunder at der ikke ses hår eller spor efter
hund i lokalerne. Virksomheden oplyser, at hund færdes
udendørs og i den yderste del af indendørs serveringsområde.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise deres
risikoanalyse, virksomheden har tidligere haft en risikoanalyse
for virksomhedens aktiviteter. Under tilsynet viser ejer at de
har hentet den nye risikoanalyse blanket fra fødevarestyrelsens
hjemmeside, dog er denne ikke udfyldt. Virksomheden har
modtagelse af varer, opbevaring af varer med og uden kølekrav,
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varmebehandling og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Risikoanlysen har ligget på min gamle computer som er gået i
stykker.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
i virksomhed og på hjemmeside med link til findsmiley.
Generelt vejledt om regler for nedtagning af elitemærkat i virksomhed og på hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Panerede fiskefiletter, burgerbøffer,
æg, laksefiletter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på rejer


